

# Grundejerforeningen Østerhøj Syd

## Ekstraordinær Generalforsamling

Mandag den 15. juni 2017 kl. 19.00 i fælleshuset, Østerhøjvej 2.

### Dagsorden:

#### 1. Valg af dirigent, referent og andre formalia

- Dirigent: Ib, referent: Harald.
- Dirigenten fastslog at indkaldelsen var uddelt 14 dage før generalforsamlingen, så varslet for den ekstraordinære generalforsamlingen var i orden i henhold til reglerne. Dermed var generalforsamling lovlige og kunne gennemføres.

#### 2. Valg af ny bestyrelse, valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

Dirigenten gjorde kort rede for situationen fra sidst, hvor grundejerforeningens medlemmer var blevet bedt om at gå tilbage og prøve at finde kandidater for de enkelte områder. Efterfølgende havde en række medlemmer fået etableret en gruppe, der er villige til at stille op og danne en bestyrelse. Dette havde gruppen desuden oplyst ved at omdele deres kandidat liste i hele bebyggelsen, inden den ekstraordinære generalforsamling.

Ved den ekstraordinære generalforsamling var der ingen andre der ønskede at stille op og generalforsamlingen valgte gruppen.

Ved mødet blev gruppen så delt op i bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. Der er så den detalje at der ud af de 7 medlemmer skal være 4, henholdsvis 3 bestyrelses medlemmer på valg hvert år, selvom alle 7 bliver valgt ind nu. Man bliver normalt valgt for to år af gangen. Samtidigt er der, som Finn påpegede, den regel at formand og kasser ikke må gå af samme år. Generalforsamlingen blev derfor enig om, at den nye bestyrelse skulle konstituere sig og herunder finde ud af hvem der allerede er på valg i 2018.

Den nye bestyrelse består af:

Bestyrelsesmedlemmer:

Brian Lønroth, Buestræde 14

Christian Hjort, Buestræde 11

Kristian Kjærgaard, Buestræde 7

Lars Ulbrandt Nielsen, Skyttestræde 43

Thejs Jansen, Skyttestræde 8

Tue Næsby Lundsmark, Østerhøjvej 6a

Kim Broman, Østerhøjvej 13b

Suppleanter:

Bo Nørgaard, Jægerstræde 7

Kåre Saltbæk, Jægerstræde 48

Christian Ottesen, Snarestræde 28